

美らネット 24 『投資信託ストア』ルール 新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
<p>< 買付注文における余力計算・消化・審査 ></p>	<p>< 買付注文における余力計算・消化・審査 > (中略) 買付注文にかかる余力は以下の順に消化いたします。 <u>注文締切時間の早い順</u> <u>発注時間の早い順</u> <u>注)投資信託の買付注文を頂きましても、当該投資信託の締切時間経過後に注文が確定するまでの間は株式・先物オプション・出金余力等の余力拘束は行われません。よって、投資信託の買付注文を出された場合は、当該注文が確定するまではそれ以外のご注文には充分ご注意ください。</u> 以下、余力拘束について図解いたします。</p> <p>上記余力拘束図の拘束は以下の順で拘束されます。 <u>A 銘柄の発注が一番遅いが、締切時間が最初に来るため最初に余力審査・拘束を行います。</u> <u>B・C 銘柄の締切時間は同じであるため、発注時間の早い B 銘柄の余力審査・拘束</u></p>

コスト・諸経費 及び 購入時手数料キャッシュバック

手数料 : 通常の投資信託は買付時に各投資信託に所定の手数料をいただきます。投資信託によっては換金時又は買付・換金時共に手数料をいただくものや、募集時の手数料が内枠制(販売価格に含まれる等)のものもあります。また、ご注文方法(ネット又は電話)により適用される手数料が異なる銘柄があります。詳しくは目論見書又は「銘柄詳細」画面にてご確認ください。

信託報酬 : 各投資信託所定の信託報酬が発生いたします。詳しくは目論見書又は「銘柄詳細」画面にてご確認ください。

信託財産留保額 : 投資信託の購入時又は解約時に、手数料とは別に徴収される費用です。投資信託により差引かれるものと、差引かれないものがあります。詳しくは目論見書又は「銘柄詳細」にてご確認ください。

所得税・地方税 : 平成21年から、確定申告により、公募株式投資信託の分配金等と上場株式等の譲渡損益との損益通算ができます。

その他 : 投資信託によっては上記以外に徴収する費用がある場合がございます。詳しくは目論見書等でご確認ください。

購入時手数料キャッシュバック : インターネット経由で『投資信託ストア』からご注文いただいた場合、購入手数料を全額キャッシュバック

を行います。

C銘柄の余力審査・拘束を行います。この時点で余力が不足するとC銘柄の買付注文は失効となります。

A・B・C銘柄の精算金額が確定するまでは「買付余力拘束額」を拘束します。

この図の場合、B銘柄の精算金額確定が他の銘柄に比べて1日遅くなっています。

精算金額確定の翌日から受渡日当日のオープンまでは精算金額を拘束します。

コスト・諸経費

手数料 : 通常の投資信託は買付時に各投資信託に所定の手数料をいただきます。投資信託によっては換金時又は買付・換金時共に手数料をいただくものや、募集時の手数料が内枠制(販売価格に含まれる等)のものもあります。また、ご注文方法(ネット又は電話)により適用される手数料が異なる銘柄があります。詳しくは目論見書又は「銘柄詳細」画面にてご確認ください。

信託報酬 : 各投資信託所定の信託報酬が発生いたします。詳しくは目論見書又は「銘柄詳細」画面にてご確認ください。

信託財産留保額 : 投資信託の購入時又は解約時に、手数料とは別に徴収される費用です。投資信託により差引かれるものと、差引かれないものがあります。詳しくは目論見書又は「銘柄詳細」にてご確認ください。

所得税・地方税 : 平成21年から、確定申告により、公募株式投資信託の分配金等と上場株式等の譲渡損益との損益通算ができます。

その他 : 投資信託によっては上記以外に徴収する費用がある場合がございます。詳しくは目論見書等でご確認ください。

いたします。

キャッシュバックは、約定月の翌月第 10 営業日を目処に行い
ます。

キャッシュバックは手数料部分のみです。消費税部分はキャッ
シュバックの対象となりません。

当社の判断により、一部の銘柄をキャッシュバックの対象から
除外させていただく場合がございます。

買付注文発注時は、所定の手数料を一旦頂戴いたしますので、
買付注文時は手数料部分も含めて余力を拘束させていただきます
ます。

付則

この変更は、平成 26 年 8 月 1 日から適用します。